
UCHWAŁA NR XLIX/338/2022 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Grzmiąca za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, poz. 2105, poz. 2106) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Gminy Grzmiąca za 2021 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 108BF251-5F43-49BB-9E78-0BD7CCE05350. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.1 Maja 7

Gmina Grzmiąca

Numer identyfikacyjny REGON

330920647     

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

78-450 GRZMIĄCA
397D01752DD610AA

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Szczecinie

na dzień 31-12-2021 r.

Gmina GRZMIĄCA

sporządzony

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
397D01752DD610AA BeSTia Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.10

PATRYK MAKOWSKIBarbara Golczyk 2022-05-10

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 27 991 639,60 29 721 704,13 A Fundusz 28 904 471,58 33 218 145,67

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 0,00 0,00 A.I Fundusze jednostek 26 360 702,00 24 543 859,86

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00 A.II Skumulowany wynik

 

budżetu (+,-) 530 497,35 751 777,07

A.III Rzeczowe aktywa
 

trwałe 12 717 266,36 14 027 878,89 A.III Wynik budżetu (+,-) 221 279,72 2 866 199,35

A.III.1.1 Grunty 1 824 941,85 1 916 145,75 A.IV Wyniki finansowe
 

roku bieżącego 1 791 992,51 5 056 309,39

A.III.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
10 619 895,51 11 752 664,99 A.IV.1.1 Zysk netto 16 423 810,85 20 438 243,25

A.III.1.3 Pozostały środki
 

trwałe 162 836,37 225 344,32 A.IV.1.2 Strata netto (-) -14 631 818,34 -15 381 933,86

A.III.1.4 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 109 592,63 133 723,83 A.V Wyniki finansowe lat
 

ubiegłych 0,00 0,00

A.III.1.5 Środki 
przekazane na poczet

 

środków trwałych w

 

budowie (inwestycji)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 14 474 180,00 14 474 180,00 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A.IV.1.1 Akcje i udziały

 

14 474 180,00 14 474 180,00 A.VI Kapitały
 

mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery 
wartościowe 
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 0,00 0,00

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 B Zobowiązania
 

długoterminowe 2 793 582,00 2 022 985,00

A.V Należności 
finansowe 
długoterminowe

800 193,24 1 219 645,24
B.I Zobowiązania 
finansowe 
długoterminowe

2 793 582,00 2 022 985,00

A.VI Wartość mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

B.II Pozostałe 
zobowiązania

 

długoterminowe
0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 6 848 238,77 9 121 735,84
C Zobowiązania 
krótkoterminowe i

 

fundusze specjalne
2 018 059,11 2 081 210,45

B.I Zapasy 56 314,45 69 498,36
C.I Zobowiązania 
finansowe 
krótkoterminowe

720 597,00 770 597,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 108BF251-5F43-49BB-9E78-0BD7CCE05350. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
397D01752DD610AA BeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.10

PATRYK MAKOWSKIBarbara Golczyk 2022-05-10

B.II Należności i

 

roszczenia 5 593,81 11 569,69
C.II Pozostałe 
zobowiązania

 

krótkoterminowe
1 175 674,52 1 202 341,30

B.III Należności 
finansowe 
krótkoterminowe

2 172 331,67 2 311 758,30 C.III Rezerwy na

 

zobowiązania 0,00 0,00

B.IV Środki pieniężne 4 613 998,84 6 728 909,49 C.IV Fundusze
 

specjalne 121 787,59 108 272,15

B.V Krótkoterminowe
 

papiery wartościowe 0,00 0,00 D Rozliczenia 
międzyokresowe 1 123 765,68 1 521 155,50

C Rozliczenia 
międzyokresowe 0,00 56,65

E Ujemna wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 34 839 878,37 38 843 496,62 Suma pasywów 34 839 878,37 38 843 496,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 108BF251-5F43-49BB-9E78-0BD7CCE05350. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do bilansu

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
397D01752DD610AA BeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.10

PATRYK MAKOWSKIBarbara Golczyk 2022-05-10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 108BF251-5F43-49BB-9E78-0BD7CCE05350. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Skonsolidowany bilans Gminy Grzmiąca za 2021.

